Администрация
Новороговского сельского поселения

Постановление

       18 мая   2018 год                                №         40                  ст. Новороговская
«О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов,
принятых Администрацией Новороговского сельского поселения
Егорлыкского района»

 В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Администрацией Новороговского сельского поселения Егорлыкского района  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Ростовской области, согласно ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 12 Областного закона от 28.12.2005 г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление от 17.03.2006 года №  22 «Об утверждении нормативно-правовых актов в области жилищных отношений по администрации Новороговского сельского поселения».
1.2. постановление от 07.12.2009 года № 152 «О создании жилищной комиссии Администрации Новороговского сельского поселения».
1.3. постановление от 15.02.2011 года № 24 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».

1.4. постановление от 29.02.2012 г № 39 «Об утверждении Административного регламента о признании помещения ветхим и аварийным».

1.5. постановление от 28.12.2012 г. № 230 «Об утверждении Правил организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог муниципального значения Новороговского сельского поселения».

1.6. постановление от 10.01.2014 года № 4 «О внесении изменений в постановление от 15.02.2011 года № 24 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».

1.7. постановление от 11.06.2014 г. № 95 «О внесении изменений в постановление от 10.06.2013 г. № 114 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля».

1.8. постановление от 17.07.2014 г. № 122 «Об утверждении регламента реализации порядка взаимодействия государственной жилищной инспекции Ростовской области с органом муниципального жилищного контроля при осуществлении регионального надзора».

1.9. постановление от 16.11.2015 г. № 189 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

1.10.   постановление от 16.11.2015 г. № 190 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявления и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

1.11. постановление от 03.03.2016 г. № 35 «О внесении изменений в постановление от 20.05.2015 г. № 80 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории поселения».

1.12. постановление от 14.03.2016 г. № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Администрации
Новороговского сельского поселения
Егорлыкского района                                                                            Григорова О.С.